
Kunszentmárton Város Polgármesterének

7/2020.(III.20.) önkormányzati rendelete

az önkormányzati tulajdonban álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek
bérletéről és elidegenítéséről szóló 35/2013 (XI.13) önkormányzati rendeletének

módosításáról

Kunszentmárton Város polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. (4) bekezdésében, a lakások
és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993.
évi LXXVIII. törvény 34. (1) bekezdése 2. mellékletj) pontjában kapott felhatalmazás alapján
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a), illetve e) pontjában, valamint a Magyarország
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. (1) bekezdés 9.
pontj ában meghatározott feladatkörében elj árva az alábbi rendeletet alkotja:

1. Az önkormányzati tulajdonban álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek
bérletéről és elidegenítéséről szóló 35/2013 (XI. 13) önkormányzati rendeletének (a
továbbiakban: Rendelet) 3. (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(1) A képviselő-testület apolgármesterre ruházza a lakások és nem lakás céljára
szolgáló helyiségek bérbeadói jogkörbe tartozó feladat és hatásköreit.

2. A Rendelet 8. (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(2) A lakásigényeket a polgármester a kérelem beérkezését követő 8 napon belül hozott
döntése alapján veszi nyilvántartásba és a névjegyzékre kerülésről a lakásigénylőt 15
napon belül értesíti.”

3. * (1) A Rendelet 6. (5) bekezdésében, a 8. (4), (7), (8) bekezdéseiben, a 25. (2)
bekezdésében, a 27. (4) bekezdésében, a 32. (3) bekezdésében szereplő „.. .szociális
bizottság. . .“ szövegrész helyébe „... polgármester...” szövegrész kerül.

(2) A Rendelet 33. (4) és (5) bekezdésében szereplő „. . .gazdasági bizottság...” szövegrész
helyébe „... polgármester...” szövegrész kerül.

4. Ez a rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát
veszti.

C
/ J

7
Wenner-Varknyi ttila Dr Hof’fmami Zsolt

polgármester ... 7 jegyző

:2 c


